Muz. Rkp. 24 III)
– choć libretto rzeczywiście zawiera jedynie teksty o charakterze komediooperowych śpiewek. Libretto
Baterii z Biblioteki Jagiellońskiej dostępne online: https://jbc.bj.uj.edu.pl/publication/602541, dostęp 2
II 2020.

11 Gazeta Warszawska 11 (1806) nr 4, dodatek; Gazeta Warszawska 10 (1805) nr 104, dodatek.
12 Wszystkie informacje o Ellmenreichu podaję za dwoma źródłami: Karl-Josef Kutsch, Leo Riemens, Großes

Sängerlexikon, t. 4, Berlin 42012, s. 1321–1322; Joseph Kürschner, Ellmenreich, Johann Baptist, w: Allgemeine
Deutsche Biographie, t. 6, Leipzig 1877, s.